УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2023 года № 502

Об итогах муниципального конкурса профессионального мастерства
«Мастер профи — 2023»

На основании протокола работы жюри муниципального конкурса профессионального
мастерства «Мастер профи - 2023» среди педагогических работников дошкольных
образовательных организаций, Управление образованием

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол результатов муниципального конкурса профессионального
мастерства «Мастер профи - 2023» (приложение №1).

2. Наградить грамотой Управления образованием победителей и призеров
муниципального конкурса профессионального мастерства «Мастер профи - 2023» в номинации
«У читель-логопед »:

- Гран-при - Филиппова Екатерина Николаевна, учитель-логопед МДОУ «Центр развития
ребенка - детский сад «Росинка»;

- 1 место - Жеребцова Яна Юрьевна, учитель-логопед МДОУ «Центр развития ребенка -
детский сад «Улыбка»;

- 2 место - Васькова Елена Викторовна, учитель-логопед «Центр развития ребенка-
детский сад «Дружба»;

- 3 место - Чезганова Виктория Владимировна, учитель-логопед МДОУ «Центр развития
ребенка - детский сад «Росинка»;

- 3 место - Софронова Вероника Георгиевна, учитель-дефектолог МДОУ - детский сад
«Звездочка».

3. Наградить грамотой Управления образованием победителей и призеров
муниципального конкурса профессионального мастерства «Мастер профи - 2023» в номинации
«Педагог-психолог»:

- 1 место - Соколова Надежда Евгеньевна, педагог-психолог МДОУ «Центр развития
ребенка - детский сад «Росинка»;

- 2 место - Карманович Екатерина Владимировна, педагог-психолог МДОУ «Центр
развития ребенка - детский сад «Улыбка»;

- 3 место - Макушина Юлия Николаевна, педагог-психолог МДОУ «Центр развития
ребенка - детский сад «Улыбка»;

- 3 место - Киселева Екатерина Вячеславовна, педагог-психолог МДОУ «Детский сад
«Ладушки».

4. Объявить благодарность Управления образованием Качканарского городского округа
членам жюри муниципального конкурса профессионального мастерства «Мастер профи - 2023»:

- Мухоморовой Ольге Николаевне, учителю-логопеду ГБОУ СО «Качканарская школа»;
- Мифтаховой Елене Вячеславовне, учителю-логопеду ГБОУ СО «Качканарская школа»;

- Рыжковой Екатерине Александровне, педагогу-психологу МОУ Лицей;
- Костюкович Екатерине Викторовне, педагогу-психологу МОУ Валериановская школа

имени Героя Советского Союза А. В. Рогозина;
- Зашихиной Татьяне Геннадьевне,заместителю директора ГАУ «ЦСПСиД г. Качканара».
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.С. Волохин

И.Е. Кузнецова
8(34341)6-23-48

Приложение 1
к постановлению Управления образованием

Качканарского городского округа
от 24.11.2023г. №502

Протокол оценки документов и материалов, представленных участниками на муниципальный конкурс
_________________ профессионального мастерства «Мастер профи - 2023»___________________ __

№
п/п ФИО участника

Образовательное
учреждение

Баллы Рейтинг
2 этапа
(очного)

Сумма баллов
1 этап (заочный)

Открытое
занятие (2

этап)

Мастер-класс
(2 этап)

НОМИНА ЦИЯ «Учитель-логопед»

1 Филиппова Е.Н.,
учитель-логопед

МДОУ «ЦРР- детский
сад «Росинка»

49 18 5
23

Гран-при

2 Жеребцова Я.Ю.,
учитель-логопед

МДОУ «ЦРР- детский
сад «Улыбка»

48 17 5
22

1 место

3 Васькова Е.В.,
учитель-логопед

МДОУ «ЦРР- детский
сад «Дружба»

42 17 3
20

2 место

4 Чезганова В.В.,
учитель-логопед

МДОУ «ЦРР- детский
сад «Росинка»

33 14 4 18
3 место

5
Софронова В.Г.,

учитель-дефектолог
МДОУ - детский сад

«Звездочка»
47 15 3

18
4 место

НОМИНАЦИЯ «Педагог-психолог»

6
Соколова Н.Е.,

педагог-психолог
МДОУ «ЦРР- детский

сад «Росинка»
38 18 4

22
1 место

7
Карманович Е.В.,
педагог-психолог

МДОУ «ЦРР- детский
сад «Улыбка»

25 16 4
20

2 место

8
Макушина Ю.Н.,
педагог-психолог

МДОУ «ЦРР- детский
сад «Улыбка»

22 14 3 17
3 место

9 Киселева Е.В.,
педагог-психолог

МДОУ «Детский сад
«Ладушки» 33 15 2

17
3 место